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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Врз основа на член 55 став (1) од Законот за организација и работа на органите на 
државната управа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 58/00, 44/02, 82/08, 
167/10 и 51/11), министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство, донесе 

ПРАВИЛНИК ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
БАРАЊАТА ЗА ОПЕРАТОРИТЕ СО ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ ВО КОЈА БИЛО 

ФАЗА НА ПРОИЗВОДСТВО, ПРЕРАБОТКА И ДИСТРИБУЦИЈА НА ХРАНАТА ЗА 
ЖИВОТНИ, КАКО И ХИГИЕНСКИТЕ БАРАЊА ЗА ДОБРИТЕ ПРАКСИ ЗА 

ИСХРАНА НА ЖИВОТНИТЕ (*)

Член 1
Со овој правилник престанува да важи Правилникот за барањата за операторите со 

храна за животни во која било фаза на производство, преработка и дистрибуција на 
храната за животни, како и хигиенските барања за добрите пракси за исхрана на 
животните(*) („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/12).

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“. 

Бр. 02-12101/2 Министер за земјоделство,
7 декември 2018 година шумарство и водостопанство,

Скопје Љупчо Николовски, с.р.


		2018-12-13T13:42:07+0100
	Скопје
	Компаниски печат




